Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações a

respeito do paciente Amauri César, portador do cartão do SUS n° 898001152219903, que aguarda para

realizar o exame de ultrasonografia do joelho há pelo menos 1 mês.

REQUERIMENTO N° 2119/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DO PACIENTE AMAURI CÉSAR, PORTADOR DO
CARTÃO DO SUS N° 898001152219903, QUE AGUARDA PARA
REALIZAR O EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA DO JOELHO HÁ
PELO MENOS 1 MÊS.

PROTOCOLO GERAL N° 2533/2018
Data: 11/10/2018 - Ho ária: 11:05

111111111111111111 11111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos uma solicitação da paciente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações a respeito do paciente Amauri César, portador do

cartão do SUS n° 898001152219903, que aguarda para realizar o exame de ultrasonografia do joelho há

pelo menos 1 mês.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2018

Vereador RENA 	 RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1